

آدرس دفتر مرکزی: تهران، سعادت آباد،
بلوار دریا، خیابان مطهری شمالی،
انتهای کوچه ساحل ۲، پلاک ۳۷
کدپستی: ۱۹۹۸۸۲۳۶۶۵
۱۹۳۹۵-۴۵۹۸
تلفن: ۰۲۱-۲۳۰۳۶۰۰۰
فکس دبیرخانه مرکزی: ۰۲۱-۸۸۶۹۳۰۴۵
WWW.PASARGADOIL.COM
INFO@PASARGADOIL.COM



شرکت نفت پاسارگاد

(سهامی عام)

تاریخ

۱۴۰۳/۰۵/۰۹

شماره

۰۳/۳۲/۲/۱۷۷۲

پیوست:

ندارد

جناب آقای حبیبی

مدیرعامل محترم شرکت کارگزاری صبا نامین

موضوع: عرضه قیر صادراتی مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰

با سلام

احتراماً؛ بدینوسیله محصولات این شرکت جهت عرضه در بورس کالا در تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ بشرح جدول ذیل اعلام میگردد. خواهشمند است دستور فرمایید هماهنگی های لازم در این خصوص بعمل آید.

ردیف	محل تولید محصول	گرید قیر	حداقل عرضه (تن)	حجم قابل افزایش (تن)	بسته بندی	نحوه تحویل	قیمت (هزار ریال)
۱	کارخانه آبادان	60 / 70	7.000	-	فله	آبادان-EXW	170,000

الف: شرایط تسویه و نحوه پرداخت

- ۱- قیمت های اعلامی در جدول فوق، قیمت فروش نقدی در زمان معامله می باشد.
- ۲- تسویه حسابها تماماً بصورت ریالی و بر حسب ضوابط و مقررات اتاق پایاپای و دستورالعمل اجرایی رینگ صادراتی بورس کالای ایران انجام خواهد شد.
- ۳- پرداخت وجه کل ثمن معامله طی مهلت مجاز تسویه، طبق ضوابط و مقررات بورس کالای ایران، تسویه نقدی محسوب میگردد.
- ۴- تسویه حساب خریداران (مشتریان) با فروشنده در مهلت مجاز تسویه، طبق ضوابط و مقررات بورس کالای ایران، تماماً تسویه های اعتباری قلمداد شده و به روش های ذیل امکانپذیر میباشد و فروشنده پس از حصول یکی از شیوه های ذیل، نسبت به تکمیل و ارسال فرم تسویه سه بندی اقدام خواهد نمود:
 - ۱-۴- پرداخت نقدی ۱۰۰٪ ثمن معامله به فروشنده
 - ۲-۴- تودیع ۵٪ ارزش قرارداد و ارائه ضمانتنامه بانکی تعهد پرداخت معتبر و بی قید و شرط از بانک های مورد تایید این شرکت
 - ۳-۴- تودیع ۵٪ ارزش قرارداد و گشایش اعتبار اسنادی از بانک های مورد تایید این شرکت

تبصره ۱: تودیع ۵٪ ارزش قرارداد جهت تضمین برداشت محموله در مهلت قانونی است و فروشنده مجاز خواهد بود تا تکمیل برداشت نزد خود نگهداری و یا جهت مطالبه خود بابت هزینه های مترتبه از جمله هزینه انبارداری مستهلک نماید.

تبصره ۲: در صورتیکه مشتری ظرف مدت ده روز کاری از تاریخ قرارداد نسبت به تسویه مالی اقدام و ضمن رعایت سایر مفاد شرایط اعلامی حاضر طی مهلت مجاز برداشت کالا اقدام به برداشت محصول نماید، معافیت از پرمیوم فروش اعتباری و تخفیفات متعلقه در صورت تسویه نقدی به صورت ذیل می باشد، لازم به ذکر است استفاده از معافیت از پرمیوم و تخفیفات نقدی صرفاً در صورت صدور حواله به نرخ معامله در حواله صادره قابل استفاده خواهد بود:



شرکت نفت پاسارگاد

(سهامی عام)

تاریخ

۱۴۰۳/۰۵/۰۹

شماره

۰۳/۳۲/۲/۱۷۷۲

پیوست

ندارد

• محصولات کارخانه آبادان: حداکثر سه ماه معافیت از پرمیوم فروش اعتباری - حداکثر ۶٪ تخفیف نقدی

تبصره ۳: سررسید تسویه فروش های اعتباری برای مشتریانی که ظرف ده روز از زمان معامله ضمن رعایت مفاد بند ۴ نسبت به تسویه مالی اقدام به برداشت در مهلت مجاز برداشت کالا نمایند جهت محصولات همه کارخانه ها حداکثر ۵ ماه با تایید فروشنده در قبال اخذ کارمزد منظور خواهد شد و معافیت از پرمیوم مطابق با تبصره ۲ قابل انجام خواهد بود.

ب: مهلت برداشت و زمان تحویل

۱- مهلت برداشت محصولات قیر فله ی آبادان و قیر های مظروف (بشکه ، جامبوبگ ، ...) ۴۵ روز تقویمی و مهلت برداشت سایر ردیف ها ۳۰ روز تقویمی از تاریخ معامله در بورس کالا خواهد بود.

۲- در صورت عدم برداشت کل یا بخشی از کالای خریداری شده در مهلت مقرر، ماهانه مبلغ ۵٪ بهای کالای برداشت نشده به صورت روزشمار به عنوان هزینه انبارداری محاسبه و از محل پرداخت نقدی ، بستانکاری احتمالی و یا مانده کالا، تسویه و وصول میگردد. تحویل کالای مشمول این بند منوط به تسویه هزینه انبارداری است.

۳- خریدار در صورت انصراف از خرید و یا تکمیل برداشت می بایست نسبت به پرداخت ۵٪ درصد ارزش کالا برداشت نشده به همراه کارمزد کارگزاری سهم فروشنده به عنوان جریمه ابطال قرارداد معامله شده اقدام نماید. تسویه جریمه ابطال از محل بستانکاری خریدار مجاز میباشد.

۴- مشتری می بایست درخواست صدور حواله را پس از تسویه مالی در حداقل زمان ممکن به شرکت نفت پاسارگاد اعلام نماید. در غیر اینصورت فروشنده تعهدی در خصوص تحویل کالا در زمانبندی مورد نظر مشتری (خریدار) نخواهد داشت.

۵- زمان شروع تحویل کالای فله حداقل ۲ روز کاری و کالای بشکه و جامبوبگ ۱۰ روز کاری پس از تسویه مالی خواهد بود. مسئولیت عدم تسویه به موقع که منجر به عدم تحویل کالا طی مهلت مقرر میگردد با مشتری است.

ج: سایر شرایط

۱- در صورت تسویه نقدی و یا اعتباری طی ده روز کاری از تاریخ معامله، قیمت حواله در مهلت برداشت برابر با قیمت معامله خواهد بود، در غیر اینصورت قیمت حواله بر اساس آخرین میانگین موزون قیمت کشف شده قیر صادراتی نفت پاسارگاد منطبق بر قرارداد خریدار به اضافه تغییرات و کیوم باتوم و با لحاظ رقابت خریدار در معامله محاسبه میگردد.

۲- در صورت صدور حواله از سوی فروشنده و عدم حمل کالا توسط خریدار در مهلت مقرر، تمدید مهلت برداشت با درخواست مشتری با بروز رسانی قیمت با لحاظ بند فوق صورت خواهد پذیرفت. بدیهی است در صورت شمول هزینه انبارداری مراتب با اطلاع خریدار رسیده و پس از تسویه هزینه مذکور نسبت به تحویل کالا اقدام خواهد شد.

۳- کلیه شرکت های خریدار می بایست قبل از صدور حواله نسبت به تسویه ۱۰٪ مالیات بر ارزش افزوده اقدام و یا تمهیدات لازم را با توافق فروشنده فراهم نمایند.

۴- تغییر ترم تحویل فروش، تمدید مهلت برداشت، تحویل قیر در محلی مشخص، تغییر بسته بندی و گرید محصول، ارائه خدمات پالتایز بشکه و جامبوبگ ، با درخواست کتبی مشتری و در صورت موافقت فروشنده با احتساب و وصول هزینه های مرتبط قابل انجام است. برخی از هزینه های معمول به شرح ذیل اعلام میگردد که در مهلت برداشت معتبر بوده و بعد از مهلت برداشت بروز رسانی خواهد شد:

آدرس دفتر مرکزی: تهران، سعادت آباد،
بلوار دریا، خیابان مطهری شمالی،
انتهای کوچه ساحل ۲، بلاک ۳۷
کدپستی: ۱۹۹۸۸۷۳۶۶۵
صندوق پستی: ۱۹۳۹۵-۴۵۹۸
تلفن: ۰۲۱-۲۳۰۳۶۰۰۰
فکس دبیرخانه مرکزی: ۰۲۱-۸۸۶۹۳۰۴۵
WWW.PASARGADOIL.COM
INFO@PASARGADOIL.COM



شرکت نفت پاسارگاد

(سهامی عام)

تاریخ

۱۴۰۳/۰۵/۰۹

شماره

۰۳/۳۲/۲/۱۷۷۲

پیوست

ندارد

- ۵- هزینه تغییر ترم EXW فله کارخانه آبادان به فله در پایانه بندر امام خمینی ۳,۳۸۰,۰۰۰ ریال بازای هر تن است.
- ۵- در ترم تحویل EXW و همچنین FOB انجام تشریفات گمرکی و اظهار کالا به نام خریدار و هزینه های مربوطه برعهده او میباشد. کلیه هزینه هایی که ارگانهای ذیربط در پایانه صادراتی از مشتری مطالبه می نمایند، از جمله هزینه های باربری، خنکاری و ... بر عهده و مسئولیت مشتری است و این شرکت هیچگونه تعهدی در قبال پرداخت آن هزینه ها نخواهد داشت.
- ۶- حداقل مقدار خرید برای هر مشتری ۱۰۰ تن میباشد.
- ۷- ملاک کیفیت محصول ارائه شده به خریدار، نتایج آزمایشگاه نفت پاسارگاد مبتنی بر استاندارد ASTM D946 و EN 12591 در خصوص قیرهای نفوذی Penetration Grade و استاندارد ASTM D3381 در خصوص قیرهای رده گرانی Viscosity Grade می باشد. نمونه گیری از محموله ها در صورت درخواست خریدار، با حضور نمایندگان طرفین انجام خواهد شد. خریدار مخیر به انتخاب شرکت بازرسی به هزینه و ریسک خود جهت صدور گواهی های مورد نیاز بازرسی میباشد.
- ۸- تحویل مانده حواله کمتر از ۲۲ تن در تعهد فروشنده نمی باشد. لذا وجه مربوط به مانده مذکور به خریدار مسترد و یا در حساب بستانکاری مشتری جهت خریدهای بعدی لحاظ می گردد. مانده حواله مربوطه مشمول هزینه انبارداری و جریمه ابطال نمیگردد.
- ۹- مشتریان جدید می بایست نسبت به ارائه مدارک آگهی ثبت شرکت، آگهی آخرین تغییرات شرکت، گواهی شخص دارای امضای مجاز اقدام نمایند. تسویه اعتباری خریدهای انجام شده در بورس کالا و یا صدور حواله منوط به ارائه مدارک مذکور میباشد.

پوریا وزیری
سرپرست معاونت بازرگانی
شرکت نفت پاسارگاد
(سهامی عام)